
Jízdní řád autobusu na Svatokateřinské slavnos6 
v Mutěnicích 13. 11. 2021 

      Odjezd autobusu 

Svoz ráno     1. jízda   2. jízda 

   

    Dolní Bojanovice – u kostela  9:00    10:15 

Dolní Bojanovice – OD Kvart  9:05    10:20 

Starý Poddvorov – u hosAnce  9:10    10:25 

Čejkovice – hotel Albor   9:20    10:35 

    Čejkovice –  u kostela   9:25    10:40 

    Čejč –  Formanka    9:35    10:50 

Hovorany - u kostela   9:40    11:00 

    Hovorany -  Škola    9:45    11:05 

Mutěnice – Búdy –START  9:55    11:15 

Večerní odvoz jede od Amfiteátru Pod Búdama v opačném pořadí    

ODJEZD      20:00   23:00 

V případě obsazenos6 autobusu, se může čas odjezdu 
zpozdit!! Pro info volejte pořadatele - tel. 728 974 666. 



   


